Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _________ 2017 года № ____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в государственную программу Республики Алтай «Развитие образования»
Правительство Республики Алтай постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Республики Алтай «Развитие образования», утвержденную постановлением Правительства Республики Алтай от 28 сентября 2012 года № 248 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2012, № 92(98); 2013, 97(103),               № 102(108); 2014, № 109(115), № 111(117), № 115(121), № 117(123),               № 119(125); 2015, № 121(127), № 124(130), № 129(135), № 130(136); 2016, №132(138); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2016,  27 апреля, 11 июля, 30 декабря; 2017, 17 марта).
   Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства

         Республики Алтай                                                                  А.В. Бердников